Администрация сельского поселения «Жиндойское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2019                                                                                          № 22
с. Жиндо
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Жиндойское» за 1 квартал 2019 года

      В соответствии статьи 30 положения  «О бюджетном процессе сельского поселения «Жиндойское» и статьи 27 и статьи 42 Устава сельского поселения «Жиндойское» постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Жиндойское» за 1 квартал 2019 года.

1.) По доходам в сумме 957535,06 руб. (приложение №1);
2.) По расходам в сумме 949022,26руб. (приложение №2, №4);

3.) С превышением доходов над расходами в сумме 8512,80руб. (приложение №3)
Глава администрации

сельского поселения
 «Жиндойское»                                                             М.В.Злобина
Приложение №1

сельского поселения «Жиндойское»

к  постановлению «Об исполнении

отчета сельского поселения

«Жиндойское» за  1 квартал 2019г.

от 09.04.2019г.№ 22
ДОХОДЫ

Бюджета сельского поселения «Жиндойское» по кодам видов доходов. подвидов доходов за 1 квартал 2019 года
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Исполнено

	00010000000000000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	104573,36

	00010100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	14001,34

	00010102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	14001,34

	00010102010010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	14001,34

	00010102010011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	13903,96

	00010102010012100110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	97,38

	00010600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	55112,02

	00010601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	1555,65

	00010601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1555,65

	00010601030101000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	1546,80

	00010601030102100110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	8,85

	00010606000000000110
	Земельный налог
	53556,37

	00010606030000000110
	Земельный налог с организации
	41512,81

	00010606040000000110
	Земельный налог с физических лиц
	12043,56

	00010800000000000000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	2960,00

	00010804000010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	2960,00

	00010804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	2960,00

	00010804020011000110
	 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	2960,00

	00011300000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

	00011302000000000120
	Доходы от компенсации затрат государства

	00011302990000000130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства

	00011302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	00011600000000000000
	ШТРАФЫ,САНКЦИИ,ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	00011633000000000140
	Денежные взыскания( штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	00011633050106000140
	Денежные взыскания( штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений(федеральные государственные органы, Банк России, органы управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации)

	00011700000000000000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	32500,00

	00011705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	32500,00

	00020000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	852961,70

	00020200000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	852961,70

	00020210000000000150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	696364,70

	00020215001000000150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	696364,70

	00020215001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	696364,70

	00020220000000000150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	73848,00

	0002022999900000150
	Прочие субсидии
	73848,00

	0002022999910000150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	73848,00

	00020230000000000150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	26925,00

	00020235118000000150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	26925,00

	00020235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	26925,00

	00020240000000000150
	Иные межбюджетные трансферты
	55824,00

	00020240014000000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	55824,00

	00020240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	55824,00

	Всего доходов:
	957535,06

Приложение №2

сельского поселения «Жиндойское»

к  постановлению «Об исполнении

отчета сельского поселения

«Жиндойское» за 1 квартал 2019.

от 09.04.2019г.№ 22
Отчет об исполнении распределенных бюджетных ассигнований  по

разделам , подразделам, целевым статьям, группами  подгруппам и видов расходов классификации расходов бюджета за 1 квартал 2019г.
	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Исполнено

	Общегосударственные вопросы
	01

	917171,76

	  Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	160357,63

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	02
	0000020000

	125752,63

	Выполнение функций органов местного самоуправления
	01
	02
	0000020300

	125752,63

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	0000020300
	100
	125752,63

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	0000020300
	120
	125752,63

	Функционирование местной администрации
	01
	04

	254350,24

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	04
	0000020000

	215743,37

	Центральный аппарат
	01
	04
	0000020400

	215743,37

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	0000020400
	100
	189469,39

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	0000020400
	120
	189469,39

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	01
	04
	0000020400
	200
	21590,83

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	0000020400
	240
	21590,83

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	0000020400
	800
	4683,15

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	0000020400
	850
	4683,15

	Субсидия в целях софинансирования расходных обязательств бюджета муниципального образования по оплате труда работников учреждений бюджетной сферы
	01
	04
	00000S8180

	38606.87

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	00000S8180
	100
	38606.87

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	00000S8180
	120
	38606.87

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	502463.89

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	01
	13
	0000009200

	464611,76

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	01
	13
	0000009203

	464611,76

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	13
	0000009203
	100
	88882,14

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	13
	0000009203
	110
	88882,14

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	01
	13
	0000009203
	200
	338503,59

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	0000009203
	240
	338503,59

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	0000009203
	800
	37226,03

	Исполнение судебных актов
	01
	13
	0000009203
	830
	32500,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	13
	0000009203
	850
	4726,03

	Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района для финансового обеспечения расходных обязательств муниципального района, возникающих при выполнении полномочий поселений переданных для осуществления органам местного самоуправления в установленном порядке
	01
	13
	0000025000

	37216,00

	Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района для финансового обеспечения расходных обязательств муниципального района, возникающих при выполнении полномочий поселений переданных для осуществления органам местного самоуправления в установленном порядке
	01
	13
	0000025200

	37216,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	01
	13
	0000025201
	200
	37216,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	0000025201
	240
	37216,00

	Субсидия в целях софинансирования расходных обязательств бюджета муниципального образования по оплате труда работников учреждений бюджетной сферы
	01
	13
	00000S8180

	636,13

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	13
	00000S8180
	100
	636,13

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	13
	00000S8180
	110
	636,13

	Национальная оборона
	02

	26925,00

	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	02
	03

	26925,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	02
	03
	0000050000

	26925,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где  осуществляют военные комиссариаты
	02
	03
	0000051180

	26925,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	02
	03
	0000051180
	100
	26925,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	02
	03
	0000051180
	120
	26925,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	2425,50

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09

	2425,50

	Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района для финансового обеспечения расходных обязательств муниципального района, возникающих при выполнении полномочий поселений переданных для осуществления органам местного самоуправления в установленном порядке
	03
	09
	0000025000

	2425,50

	Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района для финансового обеспечения расходных обязательств муниципального района, возникающих при выполнении полномочий поселений переданных для осуществления органам местного самоуправления в установленном порядке
	03
	09
	0000025200

	2425,50

	03
	09
	0000025201

	2425,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	03
	09
	0000025201
	200
	2425,50

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03
	09
	0000025201
	240
	2425,50

	Социальная политика
	10

	-

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	-

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	10
	01
	0000049100

	-

	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим
	10
	01
	0000049101

	-

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	0000049101
	300
	-

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	10
	01
	0000049101
	320
	-

	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	14

	2500,00

	Прочие межбюджетные трансферты
	14
	03

	2500,00

	Межбюджетные трансферты
	14
	03
	0000050000

	2500,00

	Межбюджетные трансферты
	14
	03
	0000052100

	2500,00

	Межбюджетные трансферты
	14
	03
	0000052106
	500
	2500,00

	Иные межбюджетные трансферты
	14
	03
	0000052106
	540
	2500,00

	ВСЕГО     РАСХОДОВ

	949022,26

Приложение №3

сельского поселения «Жиндойское»

к  постановлению «Об исполнении

отчета сельского поселения

«Жиндойское» за 1 квартал 2019г.

от 09.04.2019г.№ 22
Отчет

об исполнении источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Жиндойское» за 1 квартал  2019 года

	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Наименование кода группы,подгруппы. Статьи и вида источника финансирования дефицитов бюджета,наименование кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета
	исполнено

	код главного администр

атора источников

финансиро

вания

дефицитов

бюджетов
	код группы, подгруппы,

статьи и вида источника

финансирования

дефицитов бюджетов, код

классификации операций

сектора государственного управления, относящихся

к источникам финансирования

дефицитов бюджетов

	1
	2
	3
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета, всего
	-8512,80

	802
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-8512,80